WZÓR

Załącznik  Nr 3 

do Regulaminu przyznawania stypendium dla studentów 
z powiatu bielskiego

DODATKOWE KRYTERIA

 przyznawania stypendium  dla studentów z Powiatu Bielskiego 

§ 1. PUNKTACJA

Sytuacja rodzinna - max   70 pkt.

Nauka                   -  max   30 pkt. 

I. NAUKA

	Średnia ocen ze świadectwa maturalnego

lub ostatniej sesji egzaminacyjnej
	Liczba punktów

	poniżej – 3,5

3,5 – 4

4,1 – 4,5

4,6 – 5
	0

15

25

30




II. SYTUACJA  RODZINNA

	Kwota netto (zł) przypadająca na jednego

członka rodziny
	Liczba punktów

	poniżej – 150

151 – 200

201 – 250

251 - 300
	70

60

50

40


§ 2. 1. Zależność wysokości stypendium od ilości punktów ustala komisja stypendialna 
w zależności od wysokości środków finansowych.


2. W przypadku wystąpienia równej ilości punktów, pierwszeństwo  w otrzymaniu stypendium mają studenci:

1) rozpoczynający studia;

2) niepełnosprawni;

3) sieroty i półsieroty;

4) posiadający wyższą średnią wyliczoną ze świadectwa maturalnego lub ostatniego roku akademickiego.
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